Av. Independência  n º 09  – Centro  CEP 18360-051 – Telefax – 0XX 15 3557 1123 – Itaoca– SP.
SITE : www.cmitaoca.sp.gov.br  E-MAIL: contato@cmitaoca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA

- ESTADO DE SÃO PAULO  -

CNPJ 67.360.370/0001 – 00

Plenário Januário Plaster Trannin

CONTRATO RESUMIDO

CONTRATO 001/2024 – NA MODALIDADE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, CONFORME PROCESSO
SOB O N°001/2024.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA
CONTRATO: N°002/2024
CONTRATADO: MANOEL ARAUJO DE LIMA NETO -SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: N° 55.884.284/0001-18
DATA DA ASSINATURA: 19 DE JULHO DE 2024
PRAZO: 5 (CINCO) MESES

OBJETO/OBJETIVO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA JURÍDICA NA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA.

VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.00.00.00-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO – DISPENSA, NOVA LEI DE LICITAÇÕES N°14.133/2021 E LEI
FEDERAL N°14039/20